

Buddy Holly, Invest A/S
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 18 46 28 34

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2019.

Henning Bøge Hvidtfeldt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Buddy Holly, Invest A/S
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 18 46 28 34
Stiftet: 1. april 1995
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
23. regnskabsår

Bestyrelse

Carsten Bergfriedt Jensen, formand
Michael Mola Schrøder
Henning Bøge Hvidtfeldt

Direktion

Henning Bøge Hvidtfeldt, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er restaurationsvirksomhed og holding- og investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 395.522 kr. mod 501.376 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.513.091 kr. mod 1.010.104 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	395.522	501.376
1 Personaleomkostninger	-360.000	-361.190
Driftsresultat	35.522	140.186
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.041.952	402.700
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	490.644	396.845
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	134.802	241.421
Andre finansielle indtægter	27.922	191.438
2 Øvrige finansielle omkostninger	-223.273	-298.532
Resultat før skat	1.507.569	1.074.058
Skat af årets resultat	5.522	-63.954
Årets resultat	1.513.091	1.010.104
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.799.088	0
Overføres til overført resultat	0	1.010.104
Disponeret fra overført resultat	-285.997	0
Disponeret i alt	1.513.091	1.010.104

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.656.105	1.169.564
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.500.000
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	3.582.346	3.091.702
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.238.451</u>	<u>5.761.266</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.238.451</u>	<u>5.761.266</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.210.907	3.395.790
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.144.782	1.116.860
	Tilgodehavende selskabsskat	0	7.865
	Andre tilgodehavender	353.513	453.513
	Tilgodehavender i alt	<u>4.709.202</u>	<u>4.974.028</u>
	Likvide beholdninger	<u>216.149</u>	<u>208.247</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.925.351</u>	<u>5.182.275</u>
	Aktiver i alt	<u>10.163.802</u>	<u>10.943.541</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.799.088	0
	Overført resultat	<u>3.740.493</u>	<u>4.026.490</u>
	Egenkapital i alt	<u>6.039.581</u>	<u>4.526.490</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	561.003
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.792.272	5.833.414
	Selskabsskat	309.325	0
	Anden gæld	<u>18.624</u>	<u>18.634</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.124.221</u>	<u>6.417.051</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.124.221</u>	<u>6.417.051</u>
	Passiver i alt	<u>10.163.802</u>	<u>10.943.541</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 Eventualposter**

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	360.000	360.000
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>1.190</u>
	<u>360.000</u>	<u>361.190</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	4.917
Andre finansielle omkostninger	<u>223.273</u>	<u>293.615</u>
	<u>223.273</u>	<u>298.532</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum primo	1.302.292	1.302.292
Afgang i årets løb	-862.929	0
Kostpris ultimo	<u>439.363</u>	<u>1.302.292</u>
Opskrivninger primo	-56.992	-127.555
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.079.779	431.101
Årets tilbageførsler på afgang	304.459	0
Udbytte	0	-31.809
Korrektion primo (Glassforever A/S)	-6.367	-328.729
Opskrivninger ultimo	<u>1.320.879</u>	<u>-56.992</u>
Afskrivninger på goodwill primo	-75.736	-47.335
Årets afskrivninger på goodwill	-28.401	-28.401
Afskrivninger på goodwill ultimo	<u>-104.137</u>	<u>-75.736</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.656.105</u>	<u>1.169.564</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Glassforever A/S	Vejle	67,50 %
Ejendomsselskaber Hostrupgade 33 ApS	Vejle	100,00 %
Ejendomsselskabet Store Rådhusgade 11 ApS	Vejle	100,00 %
BFP Silkeborg ApS	Vejle	0,00 %

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum primo	3.000.000	272.188
Tilgang i årets løb	0	2.760.000
Afgang i årets løb	0	-32.188
Kostpris ultimo	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
Opskrivning primo	92.961	48.458
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	493.161	151.299
Årets tilbageførsler på afgang	0	-48.458
Gældseftergivelse	0	-58.338
Opskrivninger ultimo	<u>586.122</u>	<u>92.961</u>
Afskrivninger på goodwill primo	-1.259	-575
Årets afskrivninger på goodwill	-2.517	-1.259
Tilbageførte afskrivninger på goodwill på afgang	0	575
Afskrivninger på goodwill ultimo	<u>-3.776</u>	<u>-1.259</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.582.346</u>	<u>3.091.702</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
DNA 2016 A/S	Vejle	50 %

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

6. Eventualposter (fortsat) **Sambeskatning (fortsat)**

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.